MeineOle Krauterél 250 ml

Nahrwertangabe

Pro 100 ml Pro Portion (25 ml)
Brennwert 3330,00 kj Brennwert
Fett 90,00 g Fett
davorj gesattigte 10,80 g davorlwl gesattigte
Fettsduren Fettsduren
Kohlenhydrate 0,00 g Kohlenhydrate
davon Zucker 0,00 g davon Zucker
Ballaststoffe 0,00 g Ballaststoffe
Eiweil} 0,00 g Eiweil}
Salz 0,10g Salz

Allergene

Bezeichnung

Zutaten

Inverkehrbringer

Herkunftsland

832,50 kj
22,50 g

2,70 g

0,00 g
0,00 g
0,00 g
0,00 g
0,03 g



